
  

  

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΠΕ  ΕΓΤΓΥΗΣΕΩΝ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Α.Ε. 
  ί ΚΑΣΤΟΡΟΣ 72, 18545 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

www.dapeep.er, info(@dapeep. er | 

  

      

  

      

  

  

      

                

AANEEN/10787/07/06/2021 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΟΝΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
Αριθµός {Ό/2021 

Θέμα : Παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας προθεσμίας υποβολής 

προσφορών στον Ανοικτό Συνοπτικό Διαγωνισμό 1/2021 µε θέµα : 

«ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ, ΣΤΕΛΕΧΩΝ 

ΔΙΟΙΚΕΙΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΛΩΝ Δ.Σ. (D&O Liability Insurance). 

Σχετικά: Τεύχος Διακήρυξης Διαγωνισμού 1/2021 (AANEEMN/9883/27.5.2021) 

Η ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε προκήρυξε στις 27 Μαΐου του 2021 Ανοικτό Συνοπτικό Διαγωνισμό 

για την «ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ KAAYYH ΕΥΘΥΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ, ΣΤΕΛΕΧΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΛΩΝ Δ.Σ. (D&O Liability Insurance)» µε καταληκτική προθεσµία 

υποβολής προσφορών την 7" Ιουνίου του έτους 2021, ώρα 15:00 uy, και µε 

ηµεροµηνία αποσφράγισης την 10" Ιουνίου 2021 και ώρα 11:00 π.μ. Η αναθέτουσα 

αρχή σχετικά µε τον άνωθεν αναφερθέντα διαγωνισμό προκειµένου να διασφαλίσει 

την πληρότητα των προσφορών, καθώς και να εξασφαλίσει τη μέγιστη δυνατή 

συµµετοχή στον εν λόγω διαγωνισμό, µεταθέτει την καταληκτική ηµεροµηνία 

υποβολής των προσφορών από τους οικονομικούς φορείς από τις 7 Ιουνίου του 2021 

και ώρα 15:00 µ.µ., στις 21 Ιουνίου 2021 και wea 15:00 μ.μ. Συνεπώς η ηµεροµηνία 

αποσφράγισης μετατίθεται από την 10" Ιουνίου 2021 και ώρα 11:00 µ.µ., στις 24 

Ιουνίου 2021 και ώρα 11:00 π.μ. 

Λόγω της µετάθεσης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών, η 

εγγύηση συµµετοχής θα πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για εξήντα (60) ηµέρες µετά τη 

λήξη του νέου χρόνου ισχύος των προσφορών. Στην περίπτωση αυτή, στην εγγυητική 

επιστολή συµµετοχής, θα πρέπει να αναγράφεται, όπου απαιτείται, η νέα καταληκτική 

ηµεροµηνία υποβολής προσφορών. 

ΚΕ 
το PATOTYNO Υπογραφή 

Ιὠάννης Γιαρέντης 

Πρόεδρος Δ.Σ. & Διευθύνων Σύμβουλος 

  

  

  

 

ΑΔΑ: ΨΟΓΜ46ΜΜΩΘ-ΑΑΑ


		2021-06-07T13:41:10+0300
	Athens




